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EURUSD

ABD Merkez Bankası (Fed), Federal Açık Piyasa Komitesi'nin 

(FOMC) Ocak ayı toplantısının ardından beklentilere paralel 

olarak federal fonlama faizini değiştirmeyerek oy birliği ile yüzde 0-

0.25 aralığında sabit bıraktı.Fed, tahvil alımıyla ilgili sözlü 

yönlendirmesinde de değişikliğe gitmedi.Bankadan yapılan 

açıklamada, ekonomik toparlanmanın ve istihdamın ılımlı 

seyrettiği belirtilirken zayıf talebin ve petrol fiyatlarının enflasyonu 

baskıladığı, genel olarak finansal şartların destekleyici olmaya 

devam ettiği vurgulandı.Fed'in açıklamasında, "Hedefe ulaşmayı 

geciktirecek riskler gelişirse politika duruşunu ayarlamaya hazırız. 

Virüs, ekonomik görünüm üzerinde kayda değer risk yaratıyor. 

Düzenli aylık repo ihalelerine son verilecek. Tahvil alımları, 

istihdam ve fiyat istikrarında kayda değer gelişme olana dek 

sürecek" ifadelerine yer verildi.

TEKNİK ANALİZ

Temelden kaynaklı yükseliş teknik açıdan düşüş eğilimi söz konusu

olan EURUSD paritesinde düşüşlerin kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. 1.2050 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, parlamentoda

milletvekillerinin sorularını yanıtlayarak ülkenin karantinadan

çıkışı için "detaylı bir yol haritası" sunacağına dair söz verdi.

Johnson, İngiltere'nin Şubat ortasına kadar aşı önceliğindeki ilk

dört grubunda olan insanları aşılanma hedefi için çalışmaların

devam ettiğini aktardı. Boris Johnson, yeni tip koronavirüsün

(Kovid-19) yurt dışı kaynaklı yeni türleriyle mücadele

kapsamında, virüsün yeni türünün bulunduğu Güney Afrika ve

Portekiz’in içinde bulunduğu 22 ülkeden seyahat yasağı

uygulanan 'kırmızı listedeki' ülkelerden gelecek İngiliz

vatandaşlarının hükümetin belirlediği otellerde 10 gün

karantinaya alınacağını açıkladı.

Johnson, ayrıca yeni türün yayılmasını önlemek amacı ile

sınırlarda ek tedbirler uygulanması gerektiğini belirtti. Başbakan

Johnson, eğlence amacıyla yurtdışına seyahat etmenin yasa

dışı olduğunu ifade ederek, insanların evde kalması gerektiği

konusunda uyardı.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3637 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.3737 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'da Ocak ayının ilk 10 gününde ticaret açık verdi.

Japonya Ekonomi Bakanlığından yapılan açıklamaya göre,

ticaret açığı 537,5 milyar yen oldu.

Bilgi Notları:

- Geçen yılın aynı döneminde 1,047 trilyon yen açık verilmişti.

- İhracat yüzde 7,1 artışla 1 trilyon 74,9 milyar yen olarak

gerçekleşti.

- İthalat yüzde 21,4 düşüşle 1 trilyon 612,4 milyar yen oldu.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli teknik açıdan son bulan paritede

104,381 ve 104,595 seviyeleri ve 105,977 seviyeleri

günlük trade için değerlendirilebilecek uygun seviyeler

olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD Merkez Bankası (Fed), Başkanı Jerome Powell, Federal

Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) Ocak ayı toplantısının

ardından yaptığı konuşmada, "Para politikası salgın bitene kadar

ekonomiyi desteklemeyi sürdürecek" dedi.Toparlanmanın hızı

son aylarda ılımlılaştı diyen Powell, "Hizmet sektöründe zayıflık

var, inşaat ve imalat olumlu durumda. Toparlanma görünümü

yüksek oranda belirsiz olmayı sürdürüyor. Ekonomik çöküş bütün

Amerikalıları aynı oranda etkilemedi. Ekonomi beklenenden daha

dirençli olduğunu kanıtladı. Bankacılık sektörü güçlü bir şekilde

ayakta durabildi" şeklinde konuştu.Powell, "Bazı gelişmeler

2021'in sonunda güçlü görünüm sinyali veriyor. Genişleyici

politika hedeflere ulaşılana dek sürdürülecek. İsithdam ve

enflasyon hedeflerine ulaşmak için daha uzun yol var. Kayda

değer gelişme görmek için muhtemelen bir mikltar zaman var."

dedi.Mali desteğin çok güçlü olduğuna ve devam ettirildiğine

değinen Powell, "Mali genişlemeye yönetim ve kongre karar

verecek. Salgına karşı yapabileceğimiz herşeyi yaptık.

Hedeflediğimiz istihdamdan dokuz milyon kişi uzağız. Hedefimiz

finansal sistemin dirençli olmasını sağlamak" şeklinde konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1836 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1854 ve 1864 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1832 -1821 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, ABD özel sektör stok verilerindeki düşüş ile

beraber varil başına 53 dolara doğru yükseldi.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında salı günü düşüş

yaşadıktan sonra yüzde 0,4 yükseldi. Özel sektörün

desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) verilerine

göre, ham petrol stokları geçen hafta 5,27 milyon varil azaldı.

Eğer bu veriler hükümetin açıkladığı resmi veriler tarafından

onaylanırsa bu son 7 haftadaki 6’cı düşüş olacak.

Petrol fiyatları, Ekim ayından bu yana yüzde 50’ye yakın bir

yükseliş kaydettikten sonra artan Kovid-19 vakaları nedeniyle

bir duraksamaya girmişti.

ABD’de azalan üretim ve OPEC+’ın da üretim disiplinini hala 

sürdürüyor olmasıyla piyasaların artan koronavirüs vakalarına 

rağmen açıkta kalacağı düşünülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 52.45 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve dolar ile ilgili gelişmeler

yakından takip edilmelidir. Ana yükseliş trendinde bozulma

söz konusu olabilir stoplu pozisyon alınmasının uygun olduğu

gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

AB, şirketin yaz aylarında opsiyonlarla toplam 400 milyon doz aşı 

için yapılan sözleşmeye uymasını istiyor. AstraZeneca yetkilileri 

ise sözleşmede tedarik konusunda "en üst seviyede çaba 

gösterileceğine" dair bir madde bulunduğunu, bunun da 

kendilerini kesin bir tedarik takvimine bağlamadığını 

savunuyor.AstraZeneca'nın teslimatta gecikmesinin Belçika'da 

bulunan bir tedarikçi fabrikadaki sorunlardan kaynaklandığı 
belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendi dışında hareket etmesi ile ardından satışların

geldiği görülmektedir. Gün içi 13767 seviyesi satış fırsatı için

değerlendirilebilir. Net düşüş trendi söz konusu olmadığından

dolayı yatay bant aralığında direnç seviyelerinin fırsat olarak

değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

2020’nin sonlarına doğru hızlı bir koşuya kalkan bitcoin

boğalarının itiş gücü azalmaya başladı. Boğa ve ayılar arasındaki

rekabet bir süredir 31.000 ile 35.000 dolar aralığında devam

ediyor. Bazı isimler bu aralığın bir süre daha muhafaza

edilebileceğini düşünüyor.

Bitcoin 30 bin doların üstüne çıktıktan piyasadaki yüzde 10’luk 

oynaklıklar sıklaşmaya başladı. Bunun bir örneği bu hafta 

yaşanırken bitcoin fiyatı 35.000 dolardan 31.000 dolara geriledi. 

CryptoQuant CEO’su Ki Young Ju’ya göre bitcoin boğalarının güç 

düzeyi, Coinbase’teki genel duruma bakılarak kontrol edilebilir. 

Bitcoin fiyatı son dönemlerde ne zaman kritik bir engelle 

karşılaşsa Coinbase’te 50 dolarlık prim oluşmaya başladı. Bu; 

bitcoin 20.000 doları da, 30.000 doları da, 40.000 doları geçerken 

de yaşandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 31041 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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